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Tiltalende stor enebolig 
over to plan + kjeller. 
Dobbel garasje. Solrik 
tomt.
Eiendommen har fin beliggenhet ca. 1,3 km syd for Spydeberg  
sentrum, på nedre del av Grååsen. Lett tilgjengelighet. 

Boligen går over to plan i tillegg til kjeller og inneholder bl.a. i 1. etg.  
stue i flere avdelinger og utgang til stor terrasse, romslig entrè/​hall,  
stort praktisk kjøkken, stort flislagt bad, soverom. 

I 2. etg. er det "loftsstue" med utgang balkong og to soverom hvorav  
det ene har utgang til balkong. I kjeller det et uinnredet kjellerrom,  
kjølerom, vaskekjeller/​fyrrom. 1. etg. oppført i 1971, påbygd med  
2.etg. ca. 1990. Boligen har planløsning som gir god romfølelse og er  
praktisk innredet. Dobbel garasje bygget i samme stil som boligen.

 Velholdt eiendom, stor tomt som er ryddig og pent opparbeidet og i  
tillegg solrike uteplasser/​terrasser. Velkommen på visning! Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 131 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 331 240,‑
Selger:	 Ole Magnus Harestad
	 Kari‑Britt Sterri Harestad
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1971
BRA‑i/​BRA Total	  321/​321 kvm
Tomtstr.:	 1700.1 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 431, bnr. 8
Oppdragsnr.:	 1102240166

Marit H. Hammer
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 913 60 007
E‑post	 marit.hammer@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Askim
Stasjonsmester Frost gate 18, 1802 Askim. TLF. 
69 88 84 44
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 321 m²
BRA totalt: 321 m²
TBA: 50 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 321 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
36 m² 

2. etasje
14 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1700.1 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er dels flat, dels svakt skrånende og pent opparbeidet med plenarealer på flere 
sider av boligen samt diverse beplantninger. Tiltalende, lettstelt tomt. Meget solrikt. 
Gruset adkomst og parkering på gårdsplass. Også parkering i dobbel garasje

Beliggenhet
Eiendommen har fin beliggenhet ca. 1,3 km syd for Spydeberg sentrum ‑ på nedre del 
av Grååsen. I Spydeberg sentrum finnes bank, post i butikk, forretningssenter, leger, 
tannleger, helsestudioer, kaféer og kommunikasjoner (ca. 36 minutter til Oslo S med 
nye Follobanen). Fra eiendommen er det gangavstand til barnehage, barneskole, 
friarealer, turterreng, bussholdeplass og togstasjon. Området er barnevennlig.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig med kjeller, 1. og 2. etasje. Boligen er oppført med en etasje i 1971 og påbygd 
med 2. etasje ca. 1990. Grunnmur i betong. Bindingsverkskonstruksjon i veggene fra 
byggeåret. Stående bordkledning som fasade/​​kledning. Boligen er tilleggsisolert og 
kledd om på to fasader mot vest og nord i hhv. 2007 og 2011. Deler av østvegg og 
sydvegg ble tilleggsisolert i 2023. Trebjelkelag som etasjeskiller. Takkonstruksjon i tre, 
saltak tekket med glasert tegltakstein. Vinduer med rammer og karmer av tre. 2‑lags 
isolerglass/​​energiglass fra hhv. 2007, 2010 og 2023. 

Innhold
Boligen går over to plan i tillegg til kjeller. I boligens 1. etasje er det stor entrè, gang, 
soverom, trapperom, stort flislagt bad, stor stue i flere avdelinger og med utgang til 
solrik terrasse på 36 kvm., vendt mot vest, romslig kjøkken med spiseplass, toalettrom. 
Det er også en vestvendt balkong på ca. 8 kvm. med tilgang fra stue.
I 2. etg. er det stue og 2 romslige soverom hvorav det ene har utgang til sydvendt 
balkong 6 kvm.
I kjeller er det et uinnredet kjellerrom, kjølerom, stor vaskekjeller/​​fyrrom. 

Standard
På gulvene i 1. etg. er det parkett og laminat, fliser på badet. Veggene har malte/​​
tapetserte plater, panel og MDF‑panel. Fliser på badet. Himlingene har takessplater og 
MDF‑panel.
I 2. etg. er det parkett på gulvene, panel på veggene og i himlingene. 
Malt tretrapp.
Profilerte, lyse dører. 
Varmtvannstank på ca. 200 liter fra 2021 ‑ plassert i kjeller.
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
Generell,TG3
Våtrommet må oppgraderes for å tåle normal bruk etter dagens krav.
Ingen synlig tettesjikt i badet. En må forvente generell oppgradering av våtrommets 
tettesjikt/​​membran for at våtrommet skal tåle en normal bruk etter dagens krav (tett 
våtsone). En samlet TG 3 for rommet er satt med bakgrunn i alder og manglende 
tetthet i våtsonen på rommet. Det er ikke behov for å gjennomføre en detaljert 
tilstandsanalyse etter standardens krav.
Totalrenovering er kun en anbefaling grunnet manglende tettesjikt og alder, badet kan 
fortsatt tåle forsiktig bruk med tett dusjkabinett, det er dog ingen garantier. En slik 
løsning kan forhindre fuktskade, men gir ingen erstatning for tettesjikt/​​membran samt 
skader på rør.
Enebolig

Byggetegninger, brannceller og krav for rom til varig opphold
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk 
forskrift? Nei
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Ja
Bygget ny balkong og byttet deler av kledning i 2023. Ikke fremvist faktura.
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Nei

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder 
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
God plass til parkering på egen gårdsplass samt i dobbel garasje tilhørende boligen. 

Diverse
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte 
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring 
av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Vedovn i stue i 1. etg. og stuen i 2. etg. Sentralfyr i kjeller ‑ radiatorovner er tilkoblet 
sentralfyr (biodiesel). Elektriske varmekabler på badet. 
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 200 000

Kommunale avgifter
Kr 16 000

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt 
feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i 
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​avgift

Formuesverdi primær
Kr 1 009 100

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 3 834 579

Formuesverdi sekundær år
2022

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 431, bruksnummer 8 i Indre Østfold kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3118/​​431/​​8:
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25.10.1946 ‑ Dokumentnr: 302617 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3118 Gnr:431 Bnr:2 

15.04.2002 ‑ Dokumentnr: 2529 ‑ Grensejustering
Overført areal fra gnr. 31/​​33 til gnr. 31/​​8 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.04.2002 ‑ Dokumentnr: 2529 ‑ Målebrev

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1410208 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0123 Gnr:31 Bnr:8 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 101035 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3014 Gnr:431 Bnr:8 

25.08.1952 ‑ Dokumentnr: 339 ‑ Erklæring/​​avtale
Rettighet hefter i: Knr:3118 Gnr:431 Bnr:2 
Bestemmelse om kloakkledning 
Med flere bestemmelser 

Ferdigattest/​brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det hverken midlertidig brukstillatelse 
eller ferdigattest på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning for 
lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres. Dette vil ikke får 
konsekvenser for ny eier. 

Vei, vann og avløp
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